
Uchwała Nr 23/II/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym 
lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Lublin usytuowanego 

w budynku przy ul. Lubartowskiej 18 w Lublinie

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  9 lit.  a)  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. 
o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2013 r.  poz.  594 z późn.  zm.)  oraz 
art. 13 ust. 1 i  art. 37 ust. 4 ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997 r.  o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w najem  na  czas  nieoznaczony 

niewyodrębnionego lokalu  użytkowego  o powierzchni  użytkowej  60,23 m2  wraz 
z częściami  wspólnymi,  stanowiącego  własność  Gminy  Lublin,  usytuowanego 
w budynku przy ul. Lubartowskiej 18 w Lublinie na rzecz Piotra Szymanka zam. 
Lublin, ul.                       , prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą 
Piotr  Szymanek  DEMI,  z przeznaczeniem  na  prowadzenie  działalności 
gospodarczej  –  salon  sukien  ślubnych,  który  po  umowie  zawartej  na  czas 
oznaczony  wnioskuje  o zawarcie  kolejnej  umowy,  której  przedmiotem  jest  ta 
sama nieruchomość.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: C860A276-D1E4-46E9-8DA2-9E3095A4275A. Podpisany Strona 1 z 1


